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EESTI II OMAVALITSUSPÄEV

Austatud maakondlike liitude juhid

Olete oodatud Eesti II Omavalitsuspäevale, mis toimub 26. septembril 2017. aastal Tallinnas,
Kalevi Spordihallis (kava lisatud). Eesti II Omavalitsuspäev1 on pühendatud Eesti kohaliku
omavalitsuse ja omavalitsusliitude taastamisele ja arengule 1989-2017. Omavalitsuspäeval
vaadatakse ajalukku, kuid samas seatakse sihte ka tulevikuks. Koos riigi ja kohaliku
omavalitsuse ning valdkonna teadlaste esinemistega loodame esimest korda näha kohaliku
omavalitsuse arengu teemadel diskuteerimas Riigikogus esindatud erakondade juhte.
Ettevalmistamisel on asjakohane kogumik. Konverentsile järgneb Omavalitsuspäeva vastuvõtt.

Omavalitsuspäevale on oodatud maakondade, valdade, alevite, linnade ja omavalitsusliitude
juhid ning volikogude liikmed perioodilt 1989-2017 samuti riigi ja teadlaste esindajad.
Tulenevalt eelnevast palume Teid leida võimalus teavitada oma varasemaid kolleege
Omavalitsuspäevast ning ühtlasi aidata vajaduse olemasolul korraldada nende eest osalustasu
maksmine ja transport. Omavalitsuspäeva korralduskomitee palub Teid registreeruda kuni
03.07.2017 https://goo.gl/forms/rnALwcVXN6qGj85C2 2

Omavalitsuspäeval osalejatele on osalustasu, millega kaetakse kogu päeva toitlustamise ja
materjalide kulud. Osalustasu on kuni 03.07.2017 registreerunutele osavõtja kohta 45 eurot ning
palve on see tasuda EMOL-i arveldusarvele EE852200221023922407 märgusõnaga

2 Kuivõrd kohtade arv on piiratud, siis saame osaluse kindlustada vaid varasematele registreerujatele.

1 Eesti I Omavalitsuspäev toimus 4.10.2016 Riigikogu Konverentsikeskuses ning sellega tähistati 150. aasta möödumist Eesti
avaliku halduse loomisest. Teadaolevalt jõustus 1. oktoobril 1866. aastal Eesti esimene avaliku halduse seadus “Makoggukonna
Seadus Baltia-merre kubbermangudele. Ria-,Tallinna- ja Kura-male“. Esimestena taasiseseisvunud Eestis omistati Muhu vallale
ning Kuressaare linnale omavalitsuslik staatus. 1. oktoobril 1990. aastal.

https://goo.gl/forms/rnALwcVXN6qGj85C2


„Omavalitsuspäev“. Peale eeltoodud kuupäeva registreerunutele on Omavalitsuspäeva osalustasu
osavõtja kohta 60 eurot.

KORRALDAJAD: MTÜ Polis, Rahandusministeerium, Riigikogu kohaliku omavalitsuse ja
regionaalpoliitika toetusrühm, Tallinna Ülikool, Eesti Maaomavalitsuste Liit, Eesti Linnade Liit,
Harjumaa Omavalitsuste Liit, Tallinna linn, Tallinna Tehnikaülikool, Tartu Ülikool, üleriigiliste
kohaliku omavalitsuste liitude vanematekogu, Haldusjuristide Ühendus, Valla- ja
Linnasekretäride Selts, Eesti Omavalitsusliitude Ühendus.

Täname Teid meeldiva koostöö eest ja kohtumiseni Eesti II Omavalitsuspäeval.

Parimate soovidega Omavalitsuspäeva korraldajate nimel

Aivar Kokk Jaak Aab Sulev Lääne

Riigikogu kohaliku omavalitsuse Riigihalduse minister MTÜ Polis
ja regionaalpoliitika toetusrühma esimees asepresident

Taavi Aas Kurmet Müürsepp Tiit Land
Eesti Linnade Liidu Eesti Maaomavalitsuste LiiduTallinna Ülikooli rektor
juhatuse esimees esimees Rektorite Nõukogu esimees


